
 
 

Decreto del Rettore 
Ufficio Dottorato e Alta Formazione 
Responsabile Serena Argentieri 
Autore Daniela Giorgetti 
Classificazione V.1 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 

03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto 

Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 

– n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il decreto MUR prot. n. 1165 del 7 agosto 2024 con il quale il Prof. Lorenzo Casini è nominato Rettore della 

Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1 novembre 2024; 

VISTO il Regolamento di Tutorato della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

07032(240).I.3.03.08.21 (Rep. Albo on line n. 7033(233).I.7.03.08.2021); 

VISTO il Decreto Rettoriale n. 22415(530).V.1.24.12.24 (Rep. Albo on line n. 22416(497).I.7.24.12.2024) con il 

quale è stata indetta la procedura di selezione per il reclutamento di 15 Tutor Tecnologici per lo svolgimento di azioni 

di supporto al corpo studentesco e al corpo docente per attività didattiche e di supervisione per l’a.a. 2024-2025, 

riservata agli allievi e alle allieve della Scuola IMT, con finanziamento coperto da fondi del progetto ECP – Enlighten 

Career Paths; 

CONSIDERATA l’impossibilità di reperire personale di sesso femminile all’interno della Scuola IMT con competenze 

specifiche necessarie all’assolvimento dell’incarico; 

ACCERTATA la disponibilità del Dott. Ivan Chesi, del Dott. Paolo Gasparello e del Dott. Emilio Incerto 

DECRETA 

la nomina della Commissione di Valutazione incaricata della stesura di una graduatoria di Tutor Tecnologici reclutati 

per lo svolgimento di azioni di supporto al corpo studentesco e al corpo docente per attività didattiche e di 

supervisione per l’a.a. 2024-2025: 

 Dott. Emilio Incerto,  ricercatore a tempo determinato in tenure track (RTT) , Scuola IMT 

 Dott. Ivan Chesi, funzionario Ufficio Sistemi Informativi e Tecnologie, Scuola IMT 

 Dott. Paolo Gasparello, funzionario Ufficio Sistemi Informativi e Tecnologie, Scuola IMT 

I componenti della Commissione sopraindicata non ricevono compenso per la loro prestazione. 

Lucca, data della firma digitale 

Lorenzo Casini 

Rettore 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 


		2025-01-21T07:35:37+0000
	Casini Lorenzo




